Referat FAU-møte 21.01.2026
Referent: Terese Føyen

Tilstedet: Terese Føyen, Elin Endestad, Bente rosendahl, Mari Fausa Sakseng, Christian Taylor, Anne Sæthre, Line As
For å være vedtaksdyktig må vi ha aksept for over halvparten av oss. Vi har endret vedtektene til at man kan gi skriftlig aksept for saker på email, men det beste er å være på FAU møtene.

Hvem har meldt ifra at de ikke kan komme i dag? 
Kristine, Robert, Eirik, Rune, Silje (Ingrid, Jon)

Godkjenning av referat for FAU møte 27.11.25 skrevet av Terese

Skolen informerer ved rektor Børge
1. Elevundersøkelsen 2025
Gjelder for 5-7 trinn. Skolen bruker svarene for å løfte skolen. De ønsker at mestring og motivasjon, samt medvirkning skal de spesielt ha fokus på. Når det gjelder mobbetallene opplever skolen at elevene har utfordringer med å sortere begrepene i undersøkelsen. Undersøkelsen fanger heller ikke opp om noen blir mobbet daglig. Skolen involverer både lærere og elevrådet i arbeidet mot mobbing.
Totalt (for 7 trinn) er mobbetallene for Kaland skole mindre enn i Bergen og nasjonalt (10,3 % mot 11,3 % nasjonalt).
2. SFO undersøkelse om åpningstider
Saken skal tas opp I SU-møtet på tirsdag og det blir tatt en avgjørelse om åpningstider for neste skoleår. 57 % av de som svarte ønsker å ha åpningstider som det i dag. 35 % ønsker åpningstider fra 07.00-16.30. 9 % ønsker endret åpningstider 07.30-16.30 og åpnet i romjul og påske.
Totalt 46 foreldre har svart på undersøkelsen
3. Skolerute 2026/2027
FAU får se forslaget. Skal vedtas i SU-møtet tirsdag 27.01.
4. Renhold
Ny organisering fra 01.01.26. Ansvarlig nå er etat for bygg og eiendom (EBE) i Bergen kommune. Veldig viktig å melde ifra om dårlig renhold (både elever og foreldre). 
5. Litt om status for uteområdet og trafikk/veien
Denne uken har skolen levert inn arbeidsoppdragene som de har fått til prosjektleder, Andreas Bruland. Elevrådet har hjulpet til med arbeidet og har blant annet hatt trafikktelling. Sist onsdag fra kl. 08.00 – 08.30, kjørte det inn og ut 173 privatbiler, én bossbil og 13 busser. Når det gjelder parkeringsplasser – så var det på mandag kl. 08.30 i bruk 37 på hele området og på onsdag var det 35 biler parkert. Skolen har meldt inn at det er minst behov for 45 parkeringsplasser som skolen, barnehage og idrettslag kan disponere.
Det siste punktet skolen skulle levere på var prioriteringer i forhold til uteområdet. De to klare i tet var ikke uventet: Sekskantdisse og rutsjebane. Elevrådet var også klare på at akebakken bør beholdes. Det siste er absolutt usikkert. Det er hyggelig de 10-15 skoledagene det er mulig å ake der, men de resterende 175 skoledagene, så er det mye gjørme, steiner og varierende kvalitet på leken i dette
området.
6. Svar på spørsmål om utelys.
Det er for dårlig lyssetting på uteområdet vårt, inkludert rundkjøring v/ busstoppet. Skolen har meldt til Etat for Bygg og Eiendom (EBE) at bare 2 av 6 lysmaster er i funksjon. Vi har observert at arbeid med lysmastene har foregått, uten at ting er blitt utbedret. Skolen har purret EBE gjentatte ganger, og skrevet avvik.

Kalandsfestivalen
Terese sender Bente og Jon en mail etter møtet med dokumentet «overføringsnotat Kalandsfestivalen». Skolen har ansvar for opplegget og kakesalg. FAU 7 trinn har ansvar for planlegging av kiosksalg. Trinnkontaktene og foreldre for 2, 4, 6 og 7 trinn bidra i kiosken/få foresatte til å stille opp på dagen (deles opp i 2 skift).

Gratis mat fra Lerøy bør bestilles veldig tidlig (før mars). Dette gjøres direkte fra nettsidene deres. Har spurt om å få sushi-sett og fiskeburgere tidligere.

Endre Adolfsen, 922 01 556 (ansvarlig i fjor) er behjelpelig for de i 7 trinn som skal planlegge.

Valg av to styremedlemmer til FAU ved kaland skole
Valg av to styremedlemmer som skal fungere som nestleder og kasserer må tas på mail, ref. punkt under. Dette fordi vi var kun 7 stykk tilstedte og må være minst 8 for å være vedtaksdyktige.

Innkommende saker og eventuelt 
Arbeidsgruppe, nettvett/skjermråd/vente med å gi barna smarttelefon: FAU skal sende ut en spørreundersøkelse om blant annet mobilbruk og undersøke muligheten for om foreldre ønsker en felles anbefaling for alder for smarttelefon og bruk av sosiale medier. Tenker å lage en type veielder/anbefaling fra FAU som kan gis ut til foreldre ved skolestart for 1-4 trinn. Undersøker også mulighet for å ha en/flere foredragsholder på temaet.

Forespørsel fra forelder: angående kinokveld – kinokvelder i regi av FAU, ref tidligere sak i fjor/fjorfor. Det er noe usikkert hva som menes. Saken gis videre til Elin og Ingrid i tri

Har ikke mottatt søknad fra 7. trinn om skoleball: Søknad og et tenkt budsjett må sendes inn.

Aktivitetspenger til alle trinn: Minner om at 5 trinn kan søke om inntil 7 000kr ifm med aktivitetsdag. Alle andre trinn kan søke om 1000 kr hos FAU årlig. Det skal være relatert til noe spesielt man gjør som klasse. NB: Det skal fremlegges hva pengene skal brukes til og FAU skal overføre nøyaktig sum.
Påminnelse om møtetidspunkt våren 2026:
· 19 februar
· 19 mars
· 23 april
· 11 juni (obs, datoen er noe usikkert)


Valg av 2 styremedlemmer til FAU ved Kaland skole
Ettersom FAU ikke var vedtaksdyktige ved møtet 21.01.2026 ble det i etterkant sendt ut mail om valg av styremedlemmer. Mailen lød:

«Ved siste FAU-møte var det ikke nok oppmøtet til at vi var vedtaksdyktige. Ettersom Brønnøysundregisteret ikke har godtatt innmeldingen av meg og Mari som styremedlemmer (dette var ikke skrevet godt nok i referatet) må det foretas et nytt valg av styremedlemmer. 
I henhold til vedtektene til FAU ved Kaland skole kan saken tas opp skriftlig. 

Det må derfor stemmes over følgende forslag til nye styremedlemmer i FAU ved Kaland skole:
· Terese Føyen (styremedlem og nestleder i FAU)
· Mari Na Fausa Stakseng (styremedlem og kasserer)

Jeg ønsker derfor en tilbakemelding på denne mailen fra hver og en av dere på at dere godkjenner forslaget eller om dere er imot, eventuelt om dere har andre innsigelser.

Mvh Terese Føyen»

Følgende FAU medlemmer har godkjent skriftlig: Bente Rosendahl, Rune Jenstad, Kristine Samdal Andreassen, Robert Fredriksen, Eirik Amundsen, Silje Fjeld, Anne Sætre, Mari Fausa Stakseng, Line As, Ingrid Daltveit, Christian Jensen Taylor og Terese Føyen.

Valget av Terese Føyen og Mari Fausa Stakseng som styremedlemmer i FAU ved Kaland skole i Bergen kommune er vedtatt med 12 stemmer.

